
Na temelju članka 2. Zakona o sustavu provedbe programa Europske unije i sustavu 
provedbe projekata financiranih iz sredstava zajmova i darovnica iz ostalih inozemnih 
izvora („Narodne novine“, broj 58/06.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je 
na sjednici održanoj 13. travnja 2016. godine donijelo 

 

 

PROGRAM  
projekta REN za 2016. godinu 

 

Članak 1. 
Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način provedbe projekta „Rural European 
Network” (u daljnjem tekstu: projekt REN), u sklopu Programa „Europa za građane“, 
podmjera 2.2. umrežavanje gradova, na području Grada Buzeta u 2016. godini. 

 

Članak 2. 
Grad Buzet provodi projekt REN u suradnji s glavnim projektnim partnerom - Comune 
di Borgo Val di Taro (Italija), te ostalih 6 projektnih partnera (jedinica lokalne 
samouprave) iz 5 zemalja Europske unije: Comune di Pellegrino Parmense (Italija), 
Općina Oprtalj (Hrvatska), Falköpings kommun (Švedska), Municipio de Camariñas 
(Španjolska), Municipio Villa de Cruces (Španjolska) te Jalasjärven kunta (Finska). 
Ukupno trajanje projekta je 2 godine. 

 

Članak 3.  
Cilj projekta REN je povećanje znanja o praksama u Europskoj uniji o unaprjeđenju 
ruralne konkurentnosti i razmjena primjera dobre prakse na međunarodnoj razini. 
Aktivnosti projekta obuhvaćaju ukupno 10 transnacionalnih seminara i konferencija u 
zemljama projektnih partnera. 

 

Članak 4.  
Za provedbu projekta REN u Proračunu Grada Buzeta za 2016. godinu osigurana su 
sredstva u sveukupnom iznosu od 9.900,00 kuna. 

 

Članak 5. 
Sredstva iz članka 4. ovog Programa raspoređuju se kako slijedi: 

 Opis - namjena iznos sredstava - ukupno 

1. Administrativni troškovi i 
promotivni materijal 

1.600,00 

2. Troškovi putovanja 
predstavnika Grada Buzeta na 
evente drugih partnera 

8.300,00 

 Sveukupno 9.900,00 

 

Članak 6.  
Financijskim sredstvima navedenog projekta raspolaže Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i razvojne projekte u suradnji s Upravnim odjelom za financije i 
gospodarstvo te obavlja raspored sredstava na temelju dokumentacije o izvršenom 
programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi gradonačelniku izvješće o 
ostvarenju programa. 

 

Članak 7.  
Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/16-01/29 



URBROJ: 2106/01-01-16-1 
Buzet, 13. travnja 2016. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

          PREDSJEDNIK 
             Damir Sirotić 
 


